ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       №
            с.Еткуль

О внесении изменений в административный
регламент, утвержденный постановлением

администрации Еткульского муниципального

района от 29.06.2016 г. №160

В целях регулирования оказания муниципальных услуг управления строительства и архитектуры администрации Еткульского муниципального района, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Еткульского муниципального района,
администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент управления строительства и архитектуры администрации Еткульского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод объекта в эксплуатацию» на территории Еткульского муниципального района Челябинской области, утвержденный постановлением администрации Еткульского муниципального района от 29.06.2016 г. №160 «Об утверждении административного Регламента» изменения:

         1.1 в подразделе 2.4. раздела 2 слова «10 дней со дня регистрации заявления» заменить словами «семи рабочих дней со дня получения заявления»;

1.2 в подпункте 3.1.1.6., абзаце третьем статьи 3.2., подпункте 3.2.1.5.  раздела 3 слова «5 рабочих дней» заменить словами «3 рабочих дня»;
1.3 абзац шестой подпункта 3.1.3.11. раздела 3 со словами «Решение о продлении срока действия разрешения, либо об отказе в продлении срока действия разрешения принимается в 10 - дневный срок с момента подачи заявления» исключить;
1.5. в пункт 2.6.8. подраздела 2.6. раздела 2 добавить подпункт 14 следующего содержания: «Правительством Российской Федерации могут устанавливаться помимо предусмотренных настоящим пунктом иные документы, необходимые для получения разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, в целях получения в полном объеме сведений, необходимых для постановки объекта капитального строительства на государственный учет».
1.6. в остальном административный регламент оставить без изменений.
2. Опубликовать настоящее постановление в Общественно –политической газете «Искра» и разместить на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого    заместителя    главы   Еткульского    муниципального    района
А.Н. Константинова.
Глава Еткульского

муниципального района

                                  В.Н. Головчинский
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Главы                                                                       А.Н. Константинов

района

Начальник юридического

отдела администрации                                                                                    В.М. Щетихина

Еткульского муниципального района

Е.В. Исаева

Тел.: 8(351-45) 2-12-34